
 
 

UCHWAŁA NR LIV/428/23 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w związku ze zwrotem rodzicom kosztów 
przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i  uczniów oraz rodziców do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) i art. 39a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900), § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271, Dz. U. 
z 2004 r., Nr 237, poz. 2376, Dz. U. z 2007 r., Nr 201, poz. 1462, Dz. U. z 2011 r., Nr 61, poz. 308 i Dz. U. 
z 2023 r., Poz. 5) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w maksymalnej wysokości określonej w § 
2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271, Dz. U. z 2004 r., 
Nr 237, poz. 2376, Dz. U. z 2007 r., Nr 201, poz. 1462, Dz. U. z 2011 r., Nr 61, poz. 308 i Dz. U. z 2023 r., 
Poz. 5). 

§ 2. Traci moc: 

1) uchwała nr XLIII/362/22 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie określenia stawek 
za 1 kilometr przebiegu pojazdu do ustalenia zwrotu kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do 
placówek oświatowych (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r., poz. 6865). 

2) uchwała nr XLV/374/22 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 grudnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu do ustalenia zwrotu kosztów przewozu dzieci 
niepełnosprawnych do placówek oświatowych (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2023 r., poz. 255). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sicienko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5661



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 27.10.2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5661


	UCHWAŁA NR LIV/428/23 RADY GMINY SICIENKO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-12T09:53:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




